
7869 Ellwangen - Adelmannsfelden - Abtsgmünd

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 23.12.2024

Montag - Freitag

Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Ellwangen, Südtangente
Ellwangen, Schloßvorstadt
Ellwangen, ZOB
Ellwangen, Schulzentrum
Ellwangen, Haller Straße
Ellwangen, Hinterer Spitalhof
Ellwangen, Glassägemühle
Ellwangen, Engelhardsweiler
Neuler-Schönbergerhof
Neuler-Gaishardt, Abzweigung
Adelmannsfelden, Lamm
Adelmannsfelden, Friedhof
Adelmannsfelden, Hauptstr.
Pommertsweiler, Friedhof
Pommertsweiler, Post
Abtsgmünd-Fischb., Abzweigung
Wilflingen, Hirsch
Abtsgmünd, Schäufele
Abtsgmünd, Schule
Abtsgmünd, Busbahnhof
Abtsgmünd, Busbahnhof

1

5.38
5.39
5.43
5.44
5.46
5.48
5.50

5.55

3

5.50

5.53
5.55
5.56
5.57
6.00
6.01
6.04

6.05
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14

6.19

7
S

6.30

6.33
6.35
6.36
6.37
6.40
6.41
6.44

6.46
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.58
7.03

9
F

6.54
6.56
7.00
7.01
7.03
7.05
7.07
7.11
7.12

11
S

7.20
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.33
7.34
7.38

7.39
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.51
7.56

13
F

7.25

7.28
7.29
7.31
7.32
7.35
7.36
7.40

7.41
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50

7.55

5
S

7.45

7.49
7.50
7.51
7.52
7.55
7.56
8.00

8.01
8.04
8.05
8.06
8.08
8.10
8.13
8.14

17

9.40
9.49
9.52
9.53
9.55
9.57
9.59

10.01

10.02

15
S

11.15

11.18
11.19
11.21
11.22
11.25
11.26
11.30

21
S

11.30

11.31
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.42
11.43

19

12.10

12.13
12.15
12.16
12.17
12.20
12.21
12.25

12.26
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35
12.45

12.47

23
S

12.30

12.33
12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.45

12.46
12.49
12.50

27
S

12.57

13.00
13.02
13.03
13.04
13.07
13.09
13.13

13.14
13.17
13.18
13.19
13.22
13.24
13.27
13.32

29
S

13.03
13.05
13.08
13.15
13.16

13.27

13.31

13.37
13.40
13.41

31
S

13.20

13.23
13.25
13.26
13.27
13.30
13.31
13.35

13.36
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.48
13.50

35
F

14.13
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25

14.29

35
S

14.13
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25

14.29

37
S

15.00

15.03
15.05
15.06
15.07
15.10
15.11
15.15

15.16

53
S

15.38
15.40
15.43
15.50

16.02

16.06

16.12
16.15

39

15.55

15.58
16.00
16.01
16.02
16.05
16.06
16.10

16.11
16.14
16.15

Montag - Freitag

Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Ellwangen, ZOB
Ellwangen, Haller Straße
Ellwangen, Hinterer Spitalhof
Ellwangen, Glassägemühle
Ellwangen, Engelhardsweiler
Neuler-Schönbergerhof
Neuler-Gaishardt, Abzweigung
Adelmannsfelden, Lamm
Adelmannsfelden, Friedhof
Adelmannsfelden, Hauptstr.
Pommertsweiler, Friedhof
Pommertsweiler, Post
Abtsgmünd-Fischb., Abzweigung
Wilflingen, Hirsch
Abtsgmünd, Schäufele
Abtsgmünd, Schule
Abtsgmünd, Busbahnhof
Abtsgmünd, Busbahnhof

45
S

16.25
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33

43
S

16.50
16.53
16.55
16.56
16.57
17.00
17.01
17.05

17.07

49

17.08
17.09
17.11
17.13
17.15
17.17
17.19
17.21

17.22

47

17.35
17.38
17.40
17.41
17.42
17.45
17.46
17.50

17.51
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00

18.05

51

18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.30
18.31
18.35

18.36
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45

18.48

Samstag

403

6.48
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57

7.02

413

9.48
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57

10.02

421

11.48
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57

12.02

429

12.48
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57

13.02

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen

7869 Abtsgmünd - Adelmannsfelden - Ellwangen

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 23.12.2024

Montag - Freitag

Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Abtsgmünd, Busbahnhof
Abtsgmünd, Schule
Abtsgmünd, Schäufele
Wöllstein
Wilflingen, Hirsch
Abtsgmünd-Fischb., Abzweigung
Pommertsweiler, Post
Pommertsweiler, Friedhof
Adelmannsfelden, Friedhof
Adelmannsfelden, Hauptstr.
Adelmannsfelden, Hauptstr.
Adelmannsfelden, Lamm
Neuler-Gaishardt, Abzweigung
Neuler-Schönbergerhof
Ellwangen, Engelhardsweiler
Ellwangen, Glassägemühle
Ellwangen, Hinterer Spitalhof
Ellwangen, Schulzentrum
Ellwangen, Haller Straße
Ellwangen, Südtangente
Ellwangen, Schloßvorstadt
Ellwangen, ZOB
Ellwangen, Schloßvorstadt

4

6.05
6.06

6.10
6.11
6.14
6.15
6.18
6.19
6.21

6.23

6.30

8

6.35

6.38

6.41
6.43
6.45
6.46

6.50
6.51
6.54
6.55
6.58
6.59
7.01

7.03

7.07

12
S

6.40
6.41
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49

6.51

6.54

16
S
7.15
7.16
7.18

7.21
7.23
7.25
7.26

7.30
7.31
7.34
7.35
7.38
7.39
7.41

7.43
7.50
7.53
8.00

10
S

7.25

7.33

7.37
7.38

7.48
7.52
7.54
7.57

18
F
7.56
7.58
8.00

8.03
8.05
8.07
8.08

8.12
8.13
8.16
8.17
8.20
8.21
8.23

8.25

8.30

20
S
7.56
7.58
8.00

8.03
8.05
8.07
8.08

8.12
8.13
8.16
8.17
8.20
8.21
8.23

8.25

8.30
8.35

22

9.26

9.29

9.31
9.33
9.34
9.35
9.40

24
S

11.31
11.32
11.35

11.38
11.40
11.42
11.43

11.47
11.48
11.51
11.52
11.55
11.56
11.58

12.00

12.07

32
S

11.57
11.59
12.01

12.03
12.05
12.08
12.09

12.13
12.14
12.17
12.18
12.21
12.22
12.24

12.26

12.29

28
S

12.55
12.56

13.00
13.01
13.04
13.05
13.08
13.09
13.11

13.13
13.16

30

12.59
13.00
13.03

13.06
13.08
13.10
13.11

13.15
13.16
13.19
13.20
13.23
13.24
13.26

13.28

13.33

34
S

13.36
13.37
13.39

13.42
13.44
13.46
13.47

13.51
13.52
13.55
13.56
13.59
14.00
14.02

14.04

14.08

38

13.59

14.02

14.04
14.06
14.09
14.10
14.13

52
S

14.25

14.28

14.30
14.32
14.34
14.35

14.39
14.40
14.43
14.44
14.47
14.48
14.50

14.52

14.55

54
S

15.17

15.20

15.22
15.23
15.24
15.25

15.29
15.30
15.33
15.35
15.38
15.39
15.41
15.45

254
F

15.17

15.20

15.22
15.23
15.24
15.25

15.29
15.30
15.33
15.34
15.37
15.38
15.40

15.42

15.48

36
S

15.20
15.21
15.24
15.26
15.29
15.30
15.32
15.45

42
S

15.51
15.59
16.01
16.02
16.03
16.06
16.07
16.08

40

16.20
16.21

16.25
16.26
16.29
16.30
16.33
16.34
16.36
16.40
16.41

16.46

Montag - Freitag

Fahrt
Abtsgmünd, Busbahnhof
Abtsgmünd, Schule
Abtsgmünd, Schäufele
Wilflingen, Hirsch
Abtsgmünd-Fischb., Abzweigung
Pommertsweiler, Post
Pommertsweiler, Friedhof
Adelmannsfelden, Friedhof
Adelmannsfelden, Hauptstr.
Adelmannsfelden, Hauptstr.
Adelmannsfelden, Lamm
Neuler-Gaishardt, Abzweigung
Neuler-Schönbergerhof
Ellwangen, Engelhardsweiler
Ellwangen, Glassägemühle
Ellwangen, Hinterer Spitalhof
Ellwangen, Haller Straße
Ellwangen, ZOB

50
16.30
16.32
16.35
16.38
16.40
16.42
16.43
16.46
16.47

46
17.05

17.08
17.11
17.13
17.15
17.16

17.20
17.21
17.24
17.25
17.28
17.29
17.31
17.33
17.38

48
18.05

18.08
18.11
18.13
18.15
18.16

18.20
18.21
18.24
18.25
18.28
18.29
18.31
18.33
18.38

56

19.17
19.19
19.21
19.22
19.25
19.26

Samstag

414
9.33

9.36
9.39
9.41
9.42
9.43
9.47
9.48

416
11.33

11.36
11.39
11.41
11.42
11.43
11.47
11.48

418
12.33

12.36
12.39
12.41
12.42
12.43
12.47
12.48

420
13.58

14.01
14.04
14.06
14.07
14.08
14.12
14.13

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben

ZlataPjevic
Hervorheben
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